- Ali Cevad, *Felemenk Seyahatnamesi*, 1310, Ün. Ktp., yazma nr. 5092, 8 varak
- Ali Cevad, *Rusya Seyahatnamesi*, 1306, Ün. Ktp., yazma nr. 5097, 15 varak
- Ali Ekber Hitâî, *Hutâînâme/Kanunnâme-i Çîn ü Hutâ*, 1515-'16
- Ali Fahri, *Elvâh-ı Siyah: Mahbes ve gurbet hatıraları*, Matbaa-i Bahriye, İstanbul, 1324/1908, 163 s.
- Ali Fahri, *Emel Yolunda: Hatıralar ve seyahat izlenimleri*, Osmanlı Şirketi Mtb., İstanbul, 1328, 396+1 s.
- Ali Fuad (ERDEN), *Paris'ten Tih Sahrasına*, Akşam Mtb., İstanbul, 1336, 103 s., resimli; Ulus Bas., Ankara, 1949, 184 s., 2. b.
- Ali Haydar Midhat, *Menfâ-yı İhtiyarî*, İstanbul(?), 1905(?), 256 s.

Ktp., yazma nr. 4663, 170 s.
- Dr. Şerefeddin Mağmumi, *Paris'ten Yazdıklarım*, I. c.: Matbaatü'l-Kibare, Mısru'l-Kahire, 1329/1911, 301 s.
- Dr. Şerefeddin Mağmumi, *Seyahat Hatıraları I: Anadolu ve Suriye'de (a-Brusa ve mülhakatı, b- Adana, Haleb, Beyrut ve Şam vilayetleri)*, Mısru'l-Kahire, 1327/1909, 308 s.
- Dr. Şerefeddin Mağmumi, *Seyahat Hatıraları II: Briksel ve Londra'da*, Mısru'l-Kahire, 1326/1908, 239 s.
- Dr. Şerefeddin Mağmumi, *Seyahat Hatıraları III: Fransa ve İtalya ve Almanya'da*, Mısru'l-Kahire, ilk iç kapakta: 1915/1333; ikinci iç kapakta: 1914/1330, 303 s.
- DUMAN, Halis, *Gezilerim (NATO-AET-OECD)*, Acar Mtb., İstanbul, 1987
- DURAN, Faik Sabri, *Akdeniz'de Bir Yaz Gezintisi*, Kanaat Kitabevi, İstanbul, 1938, 190 s.
- DURAN, Faik Sabri, *Bir Haftada Devr-i Âlem*, Asır Mtb., İstanbul, 224 s. t. y.

- ETİ, Usman, *Millî Şef İnönü'nün Güneydoğu Gezileri*, Cumhuriyet Basımevi, İstanbul, 1940, 80 s.
- Evliya Çelebi, *Seyahatname*, İstanbul, 1630-1680, 10 c.
- Evliya Çelebi, *Evliya Çelebi Seyahatnamesi*, İkdam Mat., ilk dört cilt: İstanbul, 1314/1896, c. I: 914 s.; c. II: 486 s.; c. III: 540 s.; c. IV: 438 s.; c. V: 608 s. 1315/1897; c. VI: 564 s. 1318/1900; c. VII: 934 s., İstanbul Devlet Matbaası, İstanbul, 1928; c. VIII: 794 s., İstanbul Orhaniye Matbaası, İstanbul, 1928; c. IX: 1935 (Türk-Latin harfleriyle); c.

(yazılış t. 1557)
- Seyfi Çelebi, *Kitâb-ı Tevârih-i Padişahân-ı Vilayet-i Hindûstan Hutay u Hoten u Kaşgar u Kalmuk u Çin-Maçın*, XVI. y.y.
- Seyyahlara Bursa Rehberi (Guied de Brousse)*, Bursa Vilayeti Mtb., Bursa, 1931, 32 s.
- Seyyid Mustafa Sami, *Avrupa Risalesi*, Takvim-i Vekayi Mtb., İstanbul, 1256/1840, 40 s.
- Sıradışı Bir Fön Türk: Ubeydullah Efendi'nin Amerika Hatıraları*, (Haz.: Ahmet Turan ALKAN) İletişim Yay., İstanbul, 1989, 231+16 s.
- SÖNMEZ, Tekin, *Yeryüzü Gurbeti: İsveç, F. Almanya, Türkiye Öyküleri: Yol Yazıları*, Onur Basımevi, İstanbul, 1981, 175 s.

- "Süleyman Ağa Seyahatnamesi", Prof. Dr. Gündüz AKINCI, *Türk-Fransız Kültür İlişkileri*, Atatürk Ün. Yay., Ankara, 1973, ss. 8-12
- Süleyman Nutkî, *Aden Körfezi Rehberi*, İstanbul, 1317, 495 s.
- Süleyman Şükrü, *Seyahatü'l-kübra*, Elektrik Mtb., Petersburg, 1325/1907, 608 s., resimli
- Süleyman Tevfik (ÖZZORLUOĞLU), *Teselya'da Bir Cevelan ve Dört Aylık Seyahatim*, Mahmut Bey Mtb., Dersaadet, 1315, 359 s.
- SÜNNETÇİOĞLU, Kemal, *1939 New York Dünya Sergisi Seyahat Hatıraları*, Güven Basımevi, İstanbul, 1944, 134 s., resimli
- SÜPHANDAĞLI, Sabri, *Dört Ülke Dört Sistem: Mao Çin'i, Endonezya, Japonya, Hong Kong*, Ticaret Mtb., İzmir, 1979, 138 s.

- URGAN Mina, *Bir Dinozorun Gezileri*, YKY, İstanbul, 1999
- US, Asım, *Gördüklerim, Duyduklarım, Duygularım*, Vakıf Mtb., İstanbul, 1964

- US, Asım, *İstanbul'dan Çoruh'a*, Vakıf Basımevi, İstanbul, 1948, 160 s.
- US, Asım, *Yugoslavya'da Seyahat Notları*, Vakıf Basımevi, İstanbul, 1936, 107 s.
- UŞAKLIGİL, Halit Ziya, "Alman Hayatı", *Tanin*, nr. 2579-2719, 5 Şubat 1331/18 Şubat 1916-24 Haziran 1332/7 Temmuz 1916 (Halit Ziya'nın bu seyahat notlarının çevrimyazısı için bkz.: TÜRKÜM, Süleyman Mahir, *Halit Ziya Uşaklıgil'in "Alman Hayatı"*, İstanbul, 1982, İ.Ü. Türkiyat Enstitüsü Yayınlanmamış Mezuniyet Tezi, Tez no: T. 2327, XXI+106 s.)
- UŞAKLIGİL, Halit Ziya, "Almanya Mektupları", *Tanin*, nr. 2387-?, 10 Ağustos 1915-15 Teşrinievvel 1915 (Halit Ziya'nın bu seyahat notlarının çevrimyazısı için bkz.: AKTAN, Arife, *Halit Ziya'nın Almanya Mektupları: 1-22*, İstanbul, 1978, İ.Ü. Türkiyat Enstitüsü Yayınlanmamış Mezuniyet Tezi, Tez no: T. 1846 ve HATİPOĞLU, Vildan, *Halit Ziya'nın Almanya Mektupları: 23-36*, İstanbul, 1978, İ.Ü. Türkiyat Enstitüsü Yayınlanmamış Mezuniyet Tezi, Tez no: T. 1957)
- Uşşakîzade Halit Ziya, "Messina İçün", *Kenarda Kalmış*, Orhaniye Mtb., İstanbul, 1342/1924, ss. 29-39
- UYGUR, Salih, *Bulgaristan'dan Ana Vatan'a Göç*, Fakülteler Mtb., İstanbul, 1969, 113 s., resimli
- UYSAL, Hasan, *Adı Afganistan*, Boyut Yay., İstanbul, 1988, 142 s.
- UZUNER, Buket, *Bir Siyah Saçlı Kadının Gezi Notları*, Gür Yay., İstanbul, 1990, 126 s., 2. b.

y.,
- VAROL, Gündüz, *Lal Başlar: Şairler Diyarı Azerbaycan'da*, Anka Ofset, İstanbul, 1987, 246 s.
- Vekayi: Babur'un Hâtrâtı*, (Haz.: Ahmet ATEŞ) Ankara, 1943
- Yahya Kemal (BEYATLI), *Aziz İstanbul*, İstanbul Fetih Cemiyeti Yay., İstanbul, 1974, 208 s., 3. b.

- Yahya Kemal (BEYATLI), *Balkan'a Seyahat*, Rahva (Ehali) Mtb., İstanbul, 1339/1923, 29 s.
- YALÇIN, Aydın, *Uzak Komşumuz Sovyetler*, Ak Yay., İstanbul, 1968, 90 s.
- YALKI, Mehmet Enisî, Bkz.: Mehmet Enisî (YALKI)
- YALMAN, Ahmet Emin, *Dünyadan Haber: Yeni Hava Seyahatlerinin Notları 1944-1945*, c. I, Vatan Neşriyatı, İstanbul, 1945, 218 s.